[image: image1.jpg]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                      .………………,ngày ………tháng ……..năm 2025
GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM TÀI CHÍNH 2024
(Mẫu sử dụng cho cá nhân, tổ chức)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Bất động sản Sài Gòn Vi Na
I. CỔ ĐÔNG LÀ CÁ NHÂN

Họ tên Cổ đông:
    Điện thoại:

Số CMND/Thẻ căn cước/Hộ chiếu:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Địa chỉ:
 Mã số cổ đông:

Tổng số cổ phần sở hữu đến ngày 24/3/2025:

II. CỔ ĐÔNG LÀ TỔ CHỨC

Tên Tổ chức:
Điện thoại:

Số Giấy chứng nhận ĐKDN:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Địa chỉ:

Mã số cổ đông:

Tổng số cổ phần sở hữu đến ngày 24/3/2025:

Nay Tôi/Chúng tôi Uỷ quyền cho:

Ông/Bà……………………………………Điện thoại:

Số CMND/Thẻ căn cước/Hộ chiếu:
 Ngày cấp:
Nơi cấp:

Email (*):

Địa chỉ:

Hoặc ủy quyền cho:

Ông Nguyễn Quang Hiển-Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bất động sản Sài Gòn Vi Na (Trong trường hợp cổ đông không thể tham dự và chưa tìm được người ủy quyền) (đánh dấu x vào ô)
Thay mặt Tôi/Chúng tôi tham dự và biểu quyết các nội dung tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính 2024 của Công ty Cổ phần Bất động sản Sài Gòn Vi Na.

Người được ủy quyền có nghĩa vụ thực hiện đúng các quy định pháp luật hiện hành và Điều lệ của Công ty Cổ phần Bất động sản Sài Gòn Vi Na và không được ủy quyền cho người khác.
Bên uỷ quyền chịu trách nhiệm về việc uỷ quyền này đồng thời cam kết không đưa ra khiếu nại, kiện cáo gì đối với Công ty.
	BÊN NHẬN UỶ QUYỀN

 (Ký và ghi rõ họ tên)

	BÊN UỶ QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

 (*): Bắt buộc phải cung cấp đối với người nhận ủy quyền để được cung cấp tên đăng nhập và mật khẩu tham dự trực tuyến.

Quý cổ đông vui lòng gửi bản chính về Công ty trước ngày  24/4/2025 theo địa chỉ bên dưới.

                                      CÔNG TY CỔ PHẦN BẤT ĐỘNG SẢN SÀI GÒN VI NA

                                       Số 628-630 Võ Văn Kiệt, Phường 1, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh

                                   ĐT: (028)22418282 - 38382030 - Fax: (028)38381626 - Website: www.landsaigon.vn